
 

 

 

 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

муниципального округа Силино в городе Москве 
 

РЕШЕНИЕ 
 

19 ноября 2025 года № 12/03-СД 

 

 
О комиссии по рассмотрению 

предложений о присвоении звания 

«Почетный житель внутригородского 

муниципального образования – 

муниципального округа Силино в городе 

Москве» 

 

В соответствии с пунктами 17 и 18 Положения о звании «Почетный житель 

внутригородского муниципального образования – муниципального округа Силино в 

городе Москве», утвержденного решением Совета депутатов муниципального округа 

Силино в городе Москве от 19 февраля 2025 года № 02/05-СД «О звании «Почетный 

житель внутригородского муниципального образования – муниципального округа Силино 

в городе Москве»», Уставом внутригородского муниципального образования – 

муниципального округа Силино в городе Москве Совет депутатов муниципального 

округа Силино в городе Москве решил: 

1. Создать комиссию по рассмотрению предложений о присвоении звания 

«Почетный житель внутригородского муниципального образования – муниципального 

округа Силино в городе Москве» (далее – комиссия). 

2. Установить общее число членов комиссии – 6 членов. 

3. Утвердить состав комиссии согласно приложению к настоящему решению. 

4. Признать утратившим силу решение Совета депутатов муниципального округа 

Силино в городе Москве от 19 февраля 2025 года № 02/06-СД «О комиссии по 

рассмотрению предложений о присвоении звания «Почетный житель внутригородского 

муниципального образования – муниципального округа Силино в городе Москве». 

5. Опубликовать настоящее решение в сетевом издании «Московский 

муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального округа 

Силино в городе Москве в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» 

www.silino.ru. 

6. Направить настоящее решение в Департамент территориальных органов 

исполнительной власти города Москвы, префектуру Зеленоградского административного 

округа города Москвы, прокуратуру Зеленоградского административного округа города 

Москвы, управу района Силино города Москвы. 

 

Глава муниципального 

округа Силино в городе Москве       А.В. Ясинова 

http://www.silino.ru/


2 

 

Приложение 

к решению Совета депутатов 

муниципального округа 

Силино в городе Москве 

от 19 ноября 2025 года № 12/03-СД 

 

 

Состав 

комиссии по рассмотрению предложений о присвоении звания 

«Почетный житель внутригородского муниципального образования – 

муниципального округа Силино в городе Москве» 

 

Председатель комиссии: 

 

Ясинова Анна Владимировна – глава внутригородского муниципального 

образования – муниципального округа Силино в 

городе Москве 

 

Заместитель председателя комиссии: 

 

Рунушкина Ирина Васильевна – депутат Совета депутатов внутригородского 

муниципального образования – муниципального 

округа Силино в городе Москве 

 

Секретарь комиссии: 

 

Кисетова Зульфия Максутовна – начальник организационного отдела аппарата 

Совета депутатов внутригородского муниципального 

образования – муниципального округа Силино в 

городе Москве 

 

Члены комиссии: 

 

Буданова Ольга Владиславовна – депутат Совета депутатов внутригородского 

муниципального образования – муниципального 

округа Силино в городе Москве 

 

Гузеева Ольга Алексеевна – советник аппарата Совета депутатов 

внутригородского муниципального образования – 

муниципального округа Силино в городе Москве 

 

Новиков Вадим Валентинович 

 

– советник аппарата Совета депутатов 

внутригородского муниципального образования – 

муниципального округа Силино в городе Москве 

 


